

**K/S KIRCHENWEG, NÜRNBERG**

**C/O NECTAR MANAGEMENT A/S, BORNHOLMSGADE 3, 1266 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT**  
**JAHRESBERICHT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**  
**1. JANUAR - 31. DEZEMBER 2023**

**17. REGNSKABSÅR**  
**17 GESCHÄFTSJAHR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. maj 2024**

*Der Jahresbericht wurde auf der ordentlichen  
Gesellschafterversammlung der Gesellschaft vorgelegt  
und festgestellt 2. Mai 2024*

---

**Lene Larsen**

*Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit.*

**INDHOLDSFORTEGNELSE**  
**INHALTSVERZEICHNIS**

	<b>Side</b> <b>Seite</b>
<b>Selskabsoplysninger</b> <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	
Selskabsoplysninger..... <i>Informationen über die Gesellschaft</i>	3
<b>Erklæringer</b> <i>Erklärungen</i>	
Ledelsespåtegning..... <i>Vermerk des Vorstandes</i>	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... <i>Erklärung des unabhängigen wirtschaftsprüfers über die erweiterte durchsicht</i>	5-7
<b>Ledelsesberetning</b> <i>Bericht der Geschäftsleitung</i>	
Ledelsesberetning..... <i>Bericht der Geschäftsleitung</i>	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b> <i>Jahresabschluss 1. Januar - 31. Dezember</i>	
Resultatopgørelse..... <i>Gewinn- und Verlustrechnung</i>	9
Balance..... <i>Bilanz</i>	10-11
Egenkapitalopgørelse..... <i>Eigenkapitalveränderungsrechnung</i>	12
Noter..... <i>Anhänge</i>	13-14
Anvendt regnskabspraksis..... <i>Angewandte Bilanzierungs- und Bewertungsgrundsätze</i>	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**  
**INFORMATIONEN ÜBER DIE GESELLSCHAFT**

**Selskabet**  
*Gesellschaft*

K/S Kirchenweg, Nürnberg  
c/o Nectar Management A/S  
Bornholmsgade 3  
1266 København K

CVR-nr.: 29 79 18 48  
CVR-Nr.:  
Stiftet: 14. september 2006  
Gegründet: 14. September 2006  
Kommune: København  
Gemeinde:  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
Geschäftsjahr: 1. Januar - 31. Dezember

**Daglig ledelse**  
*Geschäftsleitung*

Anders Andersen  
Morten Svane Kjær  
Poul Christensen

**Komplementar**  
*Komplementär*

Ejendomsselskabet Kirchenweg, Nürnberg ApS

**Kommanditister**  
*Kommanditisten*

Karsten Greve Bolding  
Anders Andersen  
Birger Munk Thomsen  
Poul Christensen  
Harry Werner Rome Fjellvang  
Morten Svane Kjær

**Revision**  
*Wirtschaftsprüfer*

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rabalderstræde 7, 2. sal  
4000 Roskilde

**Oversættelses-  
forbehold**  
*Übersetzungsvorbehalt*

Den tyske del af dette dokument er en uofficiel oversættelse af den originale danske tekst, og i tilfælde af uoverensstemmelse mellem den danske tekst og den tyske oversættelse, har den danske tekst forrang.  
*Der deutsche Teil dieses Textes ist eine inoffizielle Übersetzung der dänischen Originalfassung. Im Falle einer Abweichung zwischen dem dänischen Text und der deutschen Übersetzung, hat der dänische Text Gültigkeit .*

**LEDELSESBERETNING**  
*BERICHT DER GESCHÄFTSLEITUNG*

**Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Kirchenweg 5-7, Nürnberg. Ejendommen er udlejet til erhverv.

**Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 195 tkr. mod 669 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

**Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Hauptgeschäftstätigkeiten**

*Die Geschäftstätigkeit der Gesellschaft ist der Betrieb und die Vermietung die Objekte Kirchenweg 5-7, Nürnberg. Die Objekte sind zu Gewerbe vermietet.*

**Entwicklung der Aktivitäten und der wirtschaftlichen Verhältnisse**

*Während des Geschäftsjahres gab es keine Änderung in den Aktivitätsbereichen der Gesellschaft.*

*Die Gesellschaft konnte im Vergleich zum Ergebnis des Vorjahres in Höhe von 669 T DKK einen realisierten Gewinn in Höhe von 195 T DKK verzeichnen. Das Jahresergebnis wird als zufriedenstellend eingestuft.*

**Vorkommnisse von Bedeutung, nach Abschluss des Geschäftsjahres**

*Nach Beendung des Geschäftsjahres sind keine Ereignisse eingetreten, die für Finanzlage der Gesellschaft von besonderer Bedeutung gewesen wären.*



**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**  
**GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG 1. JANUAR - 31. DEZEMBER**

	Note <i>Anhang</i>	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>875.503</b>	<b>1.228.762</b>
<b>BRUTTOGEWINN</b>			
Af- og nedskrivninger..... <i>Abschreibungen und -wertungen</i>		-352.241	-352.241
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>523.262</b>	<b>876.521</b>
<b>BETRIEBSERGEBNIS</b>			
Andre finansielle indtægter..... <i>Sonstige finanzielle Erträge</i>		1.619	0
Andre finansielle omkostninger..... <i>Sonstige finanzielle Aufwendungen</i>		-329.832	-207.190
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>195.049</b>	<b>669.331</b>
<b>JAHRESERGEBNIS</b>			
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
<b>VORSCHLAG FÜR DIE GEWINNVERTEILUNG</b>			
Udloddet i året..... <i>Ausschüttung des Jahres</i>		650.067	200.000
Overført resultat..... <i>Gewinnvortrag</i>		-455.018	469.331
<b>I ALT</b> .....		<b>195.049</b>	<b>669.331</b>
<b>INSGESAMT</b>			

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BILANZ 31. DEZEMBER**

<b>AKTIVER</b> <i>AKTIVA</i>	<b>Note</b> <i>Anhang</i>	<b>2023</b> kr. <i>DKK</i>	<b>2022</b> kr. <i>DKK</i>
Grunde og bygninger..... <i>Grundstücke und Gebäude</i>		13.431.672	13.783.913
<b>Materielle anlægsaktiver</b> ..... <i>Sachanlagen</i>	<b>1</b>	<b>13.431.672</b>	<b>13.783.913</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> ..... <i>ANLAGEVERMÖGEN</i>		<b>13.431.672</b>	<b>13.783.913</b>
Tilgodehavende hos lejere..... <i>Forderungen von Mieter</i>		56.617	55.325
Andre tilgodehavender..... <i>Sonstige Forderungen</i>		24.290	2.396
<b>Tilgodehavender</b> ..... <i>Forderungen</i>		<b>80.907</b>	<b>57.721</b>
<b>Likvider</b> ..... <i>Liquide Mittel</i>		<b>501.584</b>	<b>478.626</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> ..... <i>UMLAUFVERMÖGEN</i>		<b>582.491</b>	<b>536.347</b>
<b>AKTIVER</b> ..... <i>AKTIVA</i>		<b>14.014.163</b>	<b>14.320.260</b>

**BALANCE 31. DECEMBER**  
**BILANZ 31. DEZEMBER**

PASSIVER PASSIVA	Note <i>Anhang</i>	2023 kr. DKK	2022 kr. DKK
Kommanditistindbetalinger..... <i>Einzahlungen der Kommanditisten</i>		3.360.414	4.780.347
Overført overskud..... <i>Gewinnvortrag</i>		0	455.018
<b>EGENKAPITAL.....</b> <b>EIGENKAPITAL</b>		<b>3.360.414</b>	<b>5.235.365</b>
Gældsbreve..... <i>Schuldscheindarlehen</i>		2.000.000	0
Sparekassen Danmark, opr. nom. 1.400.000 EUR..... <i>Sparekassen Danmark, urs nom. EUR 1.400.000</i>		7.452.900	8.031.420
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b> <b>Langfristige Verbindlichkeiten</b>	<b>2</b>	<b>9.452.900</b>	<b>8.031.420</b>
Gæld til pengeinstitutter..... <i>Verbindlichkeiten an Kreditinstitute</i>		891.691	750.923
Anden gæld..... <i>Übrige Verbindlichkeiten</i>		309.158	302.552
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b> <b>Kurzfristige Verbindlichkeiten</b>		<b>1.200.849</b>	<b>1.053.475</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b> <b>VERBINDLICHKEITEN</b>		<b>10.653.749</b>	<b>9.084.895</b>
<b>PASSIVER.....</b> <b>PASSIVA</b>		<b>14.014.163</b>	<b>14.320.260</b>
Eventualposter mv. <i>Eventualposten u.a.</i>	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Pfandbelastungen und Sicherstellungsstellungen</i>	4		
Medarbejderforhold <i>Personalkosten</i>	5		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**  
**EIGENKAPITAL**

kr.	Kommanditist indbetalinger <i>Einzahlungen der Kommanditisten</i>	Overført overskud <i>Gewinnvortrag</i>	Forslag til udbytte <i>Vorgeschlagene Dividende</i>	I alt  <i>Insgesamt</i>
<i>DKK</i>				
Egenkapital 1. januar 2023..... <i>Eigenkapital 1. Januar 2023</i>	4.780.347	455.018	0	5.235.365
Forslag til resultatdisponering..... <i>Vorschlag für die Gewinnverteilung</i>		-455.018	-650.067	-1.105.085
<b>Transaktioner med ejere</b>				
<i>Transaktionen mit Eigentümern</i>				
Udloddet i året..... <i>Ausschüttung des Jahres</i>			650.067	650.067
Udbetalt i året..... <i>Auszahlung des Jahres</i>	-1.419.933			-1.419.933
<b>Egenkapital 31. december 2023.....</b> <i>Eigenkapital 31. Dezember 2023</i>	<b>3.360.414</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>3.360.414</b>

Selskabskapitalen er nedsat i årets løb med 455.018 kr. og andrager pr. 31. december 2023 5.125.286 kr.

Restindskudsforpligtelsen udgør 1.764.872 kr.

Selskabskapitalen er tegnet af 6 kommanditister.

*Das Eigenkapital ist im Geschäftsjahr um DKK 455.018 gestiegen und beträgt zum 31. Dezember 2023 DKK 5.125.286.*

*Resteinzahlungsverpflichtung beträgt DKK 1.764.872.*

*Das Eigenkapital ist von 6 Kommanditisten gezeichnet worden.*

**NOTER**  
**ANHÄNGE**

					<b>Note</b>
					<b>Anhang</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>1</b>
<i>Sachanlagen</i>					
kr.				<b>Grunde og bygninger</b>	
<i>DKK</i>				<i>Grundstücke und Gebäude</i>	
Kostpris 1. januar 2023.....				19.143.523	
<i>Anschaffungskosten 1. Januar 2023</i>					
<b>Kostpris 31. december 2023.....</b>				<b>19.143.523</b>	
<i>Anschaffungskosten 31. Dezember 2023</i>					
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....				5.359.610	
<i>Abschreibungen 1. Januar 2023</i>					
Årets afskrivninger .....				352.241	
<i>Abschreibungen des Jahres</i>					
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....</b>				<b>5.711.851</b>	
<i>Abschreibungen 31. Dezember 2023</i>					
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....</b>				<b>13.431.672</b>	
<i>Buchwert 31. Dezember 2023</i>					
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>2</b>
<i>Langfristige Verbindlichkeiten</i>					
	31/12 2023	Afdrag	Restgæld	31/12 2022	
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt	
	31/12 2023	Tilgung	Restschuld	31/12 2022	
	<i>Gesamtschuld</i>	<i>nächstes Jahr</i>	<i>nach 5 Jahren</i>	<i>Gesamtschuld</i>	
Gældsbreve.....	2.000.000	0	2.000.000	0	
<i>Schuldscheindarlehen</i>					
Sparekassen Danmark, opr. nom. 1.400.000					
EUR.....	8.049.132	596.232	5.067.972	8.626.340	
<i>Sparekassen Danmark, urs nom. EUR 1.400.000</i>					
	<b>10.049.132</b>	<b>596.232</b>	<b>7.067.972</b>	<b>8.626.340</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					<b>3</b>
<i>Eventualposten u.a.</i>					
 <b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Eventualverbindlichkeiten</i>					
Ingen.					
<i>Kein.</i>					

**NOTER  
ANHÄNGE****Note  
Anhang****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

4

*Pfandbelastungen und Sicherheitsstellungen*

Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Danmark er afgivet følgende sikkerheder:  
Ejerpantebrev nom. 1.895.000 EUR i Kirchenweg 5-7, Nürnberg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.432 tkr.

Transport i huslejeindbetalinger.

*Zur Absicherung des Darlehens bei der Sparekassen Danmark wurden folgende Sicherheiten gegeben:*

*Buchgrundschild nom. EUR 1.895.000 im Kirchenweg 5-7, Nürnberg, deren Buchwert zum 31. Dezember 2023 13.432 t.DKK beträgt.*

*Abtretung der Mietforderungen.*

2023

2022

**Medarbejderforhold**

5

*Personalkosten*

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

3

3

*Durchschnittliche Anzahl der Vollzeitbeschäftigten*

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.

*Die Mitarbeiter der Gesellschaft umfassen den Vorstand, welche keine Vergütungen erhalten.*
